31, корпус 1, этаж 1, 

пом. V, ком.7, присутствовал генеральный директор Королева Ксения Юрьевна 

(регистрационный номер участника 5). 

3. В соответствии с извещением о проведении аукциона начальная 

(максимальная) цена договора (цена лота) составляет 4 800 000 (четыре миллиона 

восемьсот тысяч) рублей 00 копеек. 

Предпоследнее предложение о цене договора сделал участник под 

регистрационным номером 3 (ООО «Канстанта»), которое составило 2 952 000 (Два 

миллиона девятьсот пятьдесят две тысячи) рублей 00 копеек. 

Последнее предложение о цене договора сделал участник под регистрационным 

номером 2 (ООО «Веста»), которое составило 2 928 00 (Два миллиона девятьсот 

двадцать восемь тысяч) рублей 00 копеек. 

4. В связи с тем, что участник под регистрационным номером 2, предложил